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700
 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej, św. 

Antoniego i błog. ks. Jana Franciszka Machy z podziękowaniem za 
otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. i  zdrowie w intencji Urszuli 
i Franciszka. 

900
 Za †† rodziców Rafanowicz i Koller, Wojciecha Gizińskiego oraz 

Patrycję Lisoń w kolejne rocznice śmierci. 

1100
 W intencji Magdaleny Primer z okazji 90 urodzin jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. Te Deum 

1230
 W intencji Jolanty i Dariusza Cyganków z ok. 25 rocznicy ślubu, 

oraz urodzin Danuty, Sandry, Wiktorii i Emilki jako podziękowanie 
za przeżyte lata, z prośbą o Boże błog., opiekę Matki Bożej i św. 
Antoniego. Te Deum 

1700
 Za † Tadeusza Decowskiego od Marka Ruszkiewicza z Makowa 

Podhalańskiego. 

LISTA ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW DO 
WYBORÓW DO RADY PARAFIALNEJ 

 
1. Brygida Bogalecka,   z ul. Astrów; 
2. Józef   Bogalecki,   z ul. Astrów; 
3. Tomasz  Cebulski,   z ul. Młodzieżowa; 
4. Jacek  Deloch,   z ul. Młodzieżowa;  
5. Jadwiga  Dudzik,   z ul. Astrów;  
6. Dmian  Flakus  z ul. Krzywej; 
7. Piotr   Fojcik,   z ul. Chopina; 
8. Anna  Holecko,   z ul. ul. Dąbrowskiego; 
9. Izabela  Jaron,   z ul. Poniatowskiego; 
10. Monika  Jelonek,   z ul. Dąbrowskiego; 
11. Danuta Krzyżanowska,  z ul. Różanej; 
12. Leokadia  Lipianin,   z ul. Krzywej; 
13. Wojciech  Majerczyk,  z ul. Różanej; 
14. Krzysztof   Nawrat,   z ul. Krasickiego; 
15. Kinga  Nawrat,    z ul. Krasickiego; 
16. Józef Potkowa,   z ul. Dąbrowskiego 
17. Marianna  Olszewska,  z ul. Konopnickiej; 
18. Danuta Sojka,   z ul. Katowickiej; 
  
Za tydzień wybierzemy 12 członków. Do grona dołączy 5 członków 

z urzędu oraz 6 nominowanych przez ks. proboszcza. 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚW. 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. Ja 

zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta da wam, aby z wami był na 
zawsze. 

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 
umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u niego uczynimy. Kto 
nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, którą 
słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca. 

To wam powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch 
Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego 
nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam powiedziałem».  
              J 14, 15-16. 23b-26  

Głos świętego Antoniego 
05.06.2022 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z komentarza na dziś: 
 

dzisiejsza Ewangelia mówi o przekazaniu przez Chrystusa Apostołom 
władzy odpuszczania grzechów, co jest również dziełem Ducha 
Świętego: "Tchnął na nich i powiedział im: Weźmijcie Ducha Świętego. 
Którym odpuścicie grzechy są im odpuszczone..." "Na podstawie 
tajemniczego i łaskawego Bożego zrządzenia ludzie łączą się ze sobą 
nadprzyrodzonym węzłem, na skutek czego grzech jednego szkodzi 
również innym, tak jak świętość jednego staje się dobrodziejstwem dla 
pozostałych" (Konstytucja Indulgentiarum doctrina, II, nr 4). Stąd "ci, 
którzy przystępują do sakramentu pokuty, otrzymują od miłosierdzia 
Bożego przebaczenie zniewagi wyrządzonej Bogu i równocześnie 
dostępują pojednania z Kościołem, któremu grzesząc zadali ranę, a który 
przyczynia się do ich nawrócenia miłością, przykładem i modlitwą" (KK, 
nr 11, 2).  



06/06/2022 Poniedziałek 

700
 Za †† rodziców Andrzeja i Mariannę Lipianinów, brata Władysława, 

dziadków z obu stron oraz †† z rodziny. 

800
 Za †† dziadków z obu stron oraz †† z rodzin Zawada, Lenart i Domagała. 

1800
 Za † Antoniego Falkusa w 18 rocznicę śmierci, †† rodziców Łucję i Jerzego 

Falkusów, Hildegardę i Maksymiliana Buzdygoniów, †† z pokrewieństwa 
oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

07/06/2022 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Irenę Sutor od Doroty i Mieczysława z rodziną. 

1800
 Za †† Ewę Drabinę jako pamiątka 80 urodzin, jej rodziców Ernę i Gwidona 

Szulców, Henryka Domańskiego oraz jego syna Mariusza. 

08/06/2022 Środa 

700
 Za †† Lucjana Kocela, rodziców z obu stron, braci i bratowe. 

800
 Za † męża Augustyna w 17 rocznicę śmierci. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † Rudolfa Cupoka; 
- Za † Mieczysława Graczyka w rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron, 
†† z rodzin Pietrasik, Gadomski, Graczyk; 
- Za † Ernesta Nonasa w 1 rocznicę śmierci; 
- Za †† Wiesława Gilewskiego, żonę Alicję, Teodorę i Andrzeja, Krystynę i 
Bronisława Piotrowskich. 

09/06/2022 Czwartek 

700
 W intencji Michaliny Sieji z okazji urodzin z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie oraz opiekę Matki Bożej. 

800
 Za † syna Jarosława na pamiątkę urodzin oraz †† z rodziny Sołtys. 

1700
 1. Za † Andrzeja Romanka w 6 r. śmierci oraz †† rodzic. Romanek i Lisoń. 

2. Za † Małgorzatę Strąk w 1 rocznicę śmierci. 

09/06/2022 Czwartek 

700
 Za † Irenę Sutor od chrześnicy Iwony z rodziną z Kaniowa. 

800
 Za †† męża Romana Burczyka, rodziców Emilię i Antoniego Szulców, 

Jadwigę i Ryszarda Burczyków oraz pokrewieństwo z obu stron. 

1300
 Ślub: Lucyna Steinmann – Łukasz Stalmach 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

11/06/2022 Sobota 

700
 Z okazji święta patronalnego za żyjących i †† członków Arcybractwa 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

800
 Za † Urszulę Gacmangę w 3 rocznicę śmierci. 

1330
 W intencji Małgorzaty i Marcina Holecko z okazji 25 rocznicy małżeństwa, z 

jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo 
na dalsze lata dla jubilatów i ich najbliższych. Te Deum 

1800
 Za †† brata Jerzego, bratową Małgorzatę na pamiątkę urodzin oraz 

pokrewieństwo z rodzin Potocki, Dudzik i Szymankiewicz. 
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Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Św. Jest to święto dopełnienia 
Tajemnicy Paschalnej, przekazania jej w życie i działanie Kościoła. Można dziś 
uzyskać odpust zupełny za publiczne odmówienie hymnu Przybądź Duchu 
Stworzycielu.   

 

Jutro obchodzimy II dzień Zielonych Świąt – Święto Najświętszej Maryi 
Panny Matki Kościoła.  

 

Od poniedziałku rozpoczyna Okres Zwykły w życiu Kościoła.  
 

W środę o godz. 1900 spotkanie  Kręgu Biblijnego. 
 

W czwartek obchodzimy Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego 
i Wiecznego Kapłana.  

 

W piątek o godz. 1630 spotkanie Apostolstwa Dobrej Śmierci, 
a o godz. 1800 Msza s w. w intencji apostolstwa. 

 

Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną odbędą się w sobotę 
18 czerwca. 

 

Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę dzieci komunijnych. 
Wyjazd 11 czerwca (sobota) do Czernej i Wadowic, o godz. 800.  
Zapisy u Ks. Łukasza. 

 

Dziękujemy za złożone ofiary na Wydział Teologiczny UŚ. Bóg Zapłać 
za każdy dar. Za tydzień kolekta na potrzeby parafii. 

 

Publikujemy dziś w Głosie św. Antoniego i naszej stronie internetowej 
listę kandydatów do Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Za Tydzień odbędą się 
wybory.  

 

Nasz Parafialny Odpust ku czci św Antoniego przeżyjemy w niedzielę 
19 czerwca. Tegorocznym sumistą i kaznodzieją będzie nasz były wikariusz  
ks. Bartłomiej Szymczak. Z okazji odpustu już dziś zapraszamy na mini festyn 
„U św. Antonika”, dzień przed odpustem, w sobotę 18 czerwca od 1600 do 2000  na 
ogrodach parafii.  

 

Parafia św. Jadwigi ma jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do 
Trzebnicy i Wrocławia. Wyjazd w sobotę 18 czerwca o godz. 700. Koszt 60 zł. 
Zapisy w kancelarii parafii św. Jadwigi. 

 

Towarzystwo Przyjaciół KUL zakończyło działalność w Chorzowskim 
Oddziale, który miał siedzibę w naszej parafii. W związku z tym w przyszłą 
niedzielę kazania głosić będzie Ks. Filip Krauze Dyrektor Biura Zarządu Głównego 
Towarzystwa Przyjaciół KUL. 

 

Dziękujemy naszym gościom z Ukrainy - zespołowi muzycznemu 
„Czeremszyna” z Tarnopola za oprawę muzyczną. Po mszach można wesprzeć 
ich działalność na rzecz osieroconych dzieci naszą jałmużną.  

 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławieństwa.  

Ogłoszenia Parafialne 05.06.2022 r. 


